СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Очередной пятидесятой сессии

от 26.12.2019г.                                с. Маюрово                                            № 172

О премировании Главы Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2.7 Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих  Маюровского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области », утвержденного решением  16 сессии пятого  созыва Совета депутатов Маюровского  сельсовета от  14.02.2017 № 63,  по результатам работы за год, за достижение плановых показателей  по доходам бюджета, исполнение плана социально-экономического развития муниципального образования, Совет депутатов Маюровского  сельсовета

РЕШИЛ:

1. Премировать Главу  Маюровского  сельсовета  Чурикову Валентину Владимировну в размере 68% должностного оклада.

Председатель Совета депутатов              Глава Маюровского сельсовета

Маюровского сельсовета                           Сузунского района Новосибирской

Сузунского района                                   области

Новосибирской области

____________ С.В. Риль                          ____________   В.В. Чурикова